
 

 

VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

INFORMACIJA APIE SUPAPRASTINTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS PER 2016 M. III-Ą KETVIRTĮ 

 

 

MAŽOS VERTĖS VIEŠIEJI PIRKIMAI 

 

 
 

Skelbimas apie pradedamą pirkimą 

 

 

Skelbimas apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti 

pirkimo sutartį 

 

 

Skelbimas apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo būdas 

ir jo 

pasirinkimo 

priežastis  

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas ir jo pasirinkimo 

priežastys 

Numatom

a sutarties 

kaina, 

EUR (su 

PVM) 

Sutarties dalis, 

kuriai bus 

ketinama 

pasitelkti 

subrangovus 

(jeigu žinoma) 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, EUR 

(su PVM) 

Sutarties dalis, 

kuriai bus 

ketinama 

pasitelkti 

subrangovus 

(jeigu žinoma) 

1. Ryšių su visuomene 

paslaugų teikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Ad verum“, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

5426,85 

 

- UAB „Ad verum“ 

 

5426,85 

 

- 

2. Didmeninio pirkimo-

pardavimo sutartis  

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „ARDENA“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

1500,00 

 

- UAB „ARDENA“ 

 

1500,00 

 

- 

3. Transporto priemonių 

draudimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

ADB „Gjensidige“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

77,20 

 

- ADB „Gjensidige“ 

 

77,20 

 

- 

4. Dalyvavimas festivalio 

„Varom“ programoje 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Blaivios pramogos, VšĮ, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

320,00 

 

- Blaivios pramogos, VšĮ 

 

320,00 

 

- 

5. Automobilio detalės ir 

remontas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „KEMI SERVICE“, 

mažiausios kainos pasiūlymas   

 

168,12 - UAB „KEMI SERVICE“ 

 

168,12 - 



6. Asmens higienos prekės, 

kanceliarinės prekės, 

popierius 

spausdintuvams,                                   

plėvelė pakavimo 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB Blankų leidykla, 

mažiausios kainos pasiūlymas  

 

336,81 - UAB Blankų leidykla 

 

336,81 - 

7. Statybinės medžiagos, 

ūkinės prekės, , namų 

apyvokos prekės, 

elektros aparatūra, 

įrankiai, valikliai, fakelas 

bambukinis 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „SENUKŲ PREKYBOS 

CENTRAS“, mažiausios kainos 

pasiūlymas  

515,99 - UAB „SENUKŲ 

PREKYBOS CENTRAS“ 

 

515,99 - 

8. Kasetės pildymas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

ANCOM, UAB, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

48,03 

 

- ANCOM, UAB 

 

48,03 

 

- 

9. WB. Importo bendrojo 

dokumento paruošimas ir 

atstovavimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „DHL LIETUVA“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

29,00 

 

- UAB „DHL LIETUVA“ 

 

29,00 

 

- 

10. Skaitytojų pažymėjimai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „ATEA“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

520,30 

 

- UAB „ATEA“ 

 

520,30 

 

- 

11. Edukacinės programos 

„Stovėdamas prieš 

begalinį dangų“ 

vykdymas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Kastytis Mikiška, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

300,00 

 

- Kastytis Mikiška 

 

300,00 

 

- 

12. Mini kompiuteris 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB MOCRON, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

284,89 

 

- UAB MOCRON 

 

284,89 

 

- 

13. Kanceliarinės prekės, 

popierius 

spausdintuvams 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Biuro pasaulis“, 

mažiausios kainos pasiūlymas  

 

185,57 - UAB „Biuro pasaulis“ 

 

185,57 - 

14. Knyga Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Tatiana Friesen, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

17,70 

 

- Tatiana Friesen 

 

17,70 

 

- 

15. Už komunalines 

paslaugas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Senamiesčio ūkis“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus  

 

267,76 - UAB „Senamiesčio ūkis“ 

 

267,76  



16. Kraštotyrinio turinio 

internetinei svetainei 

„Dainavos kraštas“ 

straipsnių parengimas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Dalia Ramanauskienė, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

188,80 

 

- Dalia Ramanauskienė 

 

188,80 

 

- 

17. Pašto dėžutė 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „MAKVEŽA“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

15,99 

 

- UAB „MAKVEŽA“ 

 

15,99 

 

- 

18. Pledai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

FELIT UAB - IKEA Lithuania, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

336,20 

 

- FELIT UAB - IKEA 

Lithuania 

 

 336,20 

 

- 

19. Projekto „Vasara su 

knyga“ renginio metu 

kompozicijos pagal 

Adomo Mickevičiaus 

eiles atlikimas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Juozas Šalkauskas, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

200,00 

 

- Juozas Šalkauskas 

 

200,00 

 

- 

20. Leidinių prenumerata 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Atviros visuomenės forumas, 

VšĮ, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

55,68 

 

- Atviros visuomenės 

forumas, VšĮ 

 

55,68 

 

- 

21. Matavimo priemonių 

metrologinė patikra 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Rianos metrologijos paslaugos 

 

91,96 

 

- Rianos metrologijos 

paslaugos 

 

91,96 

 

- 

22. Remonto darbai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „OBJEKTA“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

552,85 

 

- UAB „OBJEKTA“ 

 

552,85 

 

- 

23. Siedmaišių nuoma 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Pupt“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

205,00 

 

- UAB „Pupt“ 

 

205,00 

 

- 

24. Girlianda,                            

elementai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Tiger shop“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

51,00 

 

- UAB „Tiger shop“ 

 

51,00 

 

- 

25. Sudedamas stalas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB AJ Produktai, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

221,79 

 

- UAB AJ Produktai 

 

221,79 

 

- 

26. Siedmaišiai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Pupt“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

268,60 

 

- UAB „Pupt“ 

 

268,60 

 

- 



27. Šventinė karnavalinė 

atributika 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Lailenas“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

5,60 

 

- UAB „Lailenas“ 

 

5,60 

 

- 

28. Seminaras „Požeminiai 

garažai Google 

karalystėje“  

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Vincas Grigas, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

50,00 

 

- Vincas Grigas 

 

50,00 

 

- 

29. Spalvotas popierius 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „MYLIDA“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

12,81 

 

- UAB „MYLIDA“ 

 

12,81 

 

- 

30. Pledų siuvinėjimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Sorre“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

404,14 

 

- VšĮ „Sorre“ 

 

404,14 

 

 

31. Reklaminio klipo 

gamyba 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Media LT“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

400,00 

 

- UAB „Media LT“ 

 

400,00 

 

- 

32. Juodos faneros pjovimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Engravis“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

25,00 

 

- UAB „Engravis“ 

 

25,00 

 

- 

33. Knygos pristatymas 

renginio metu 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Žygimantas Kudirka, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

400,00 

 

- Žygimantas Kudirka 

 

400,00 

 

- 

34. Gyvos muzikos atlikimo 

paslaugos 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Vytautas Labutis, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

400,00 

 

- Vytautas Labutis 

 

400,00 

 

- 

35. Muzikinio renginio 

pravedimas „Skaitymo 

festivalio“ metu  

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Agota Zdanavičiūtė,  

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

100,00 

 

- Agota Zdanavičiūtė 

 

100,00 

 

- 

36. Spektaklio pristatymas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Vizualios mintys“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus  

 

400,00 

 

- VšĮ „Vizualios mintys“ 

 

400,00 

 

- 

37. Edukacinės programos 

moksleiviams 

pravedimas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Ilona Bumblauskienė,  

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

100,00 

 

- Ilona Bumblauskienė 

 

100,00 

 

- 



38. Spausdinimo paslaugos 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Skaitmeninis amžius“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

4,60 

 

- UAB „Skaitmeninis 

amžius“ 

 

4,60 

 

- 

39. Muzikinio renginio 

pravedimas „Knygų 

mugės“ metu  

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Mykolas Jokubauskas, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

300,00 

 

 

 

- Mykolas Jokubauskas 

 

 

 

300,00 

 

 

 

- 

40. Muzikinio renginio 

pravedimas „Skaitymo 

festivalio“ metu 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Bogdan Sienkievič, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

300,00 

 

 

 

- Bogdan Sienkievič 

 

 

 

300,00 

 

 

 

- 

41. Spektaklio pristatymas 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Teatro ir muzikos idėjos“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

450,00 

 

 

 

- VšĮ „Teatro ir muzikos 

idėjos“ 

 

 

450,00 

 

 

 

- 

42. Maisto produktai 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „RIMI LIETUVA“, 

mažiausios kainos pasiūlymas  

 

 

33,05 

 

 

 

- UAB „RIMI LIETUVA“ 

 

 

 

33,05 

 

 

 

- 

43. Maisto produktai 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

V. Kairelienės įmonė, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

63,99 

 

 

 

- V. Kairelienės įmonė 

 

 

 

63,99 

 

 

 

- 

44. Kabinama kreidinė lenta 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Indecora“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

  

 

18,34 

 

 

 

- UAB „Indecora“ 

 

 

 

18,34 

 

 

 

- 

45. Literatūrinės kraštotyros 

ekspedicijos vedimas 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Tamošiūnas Emilis, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

70,00 

 

 

 

- Tamošiūnas Emilis 

 

 

 

70,00 

 

 

 

- 

46. Užsiėmimo Bibliotekos 

metų akcijos metu, 

pravedimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Albinas Juozapas Batavičius, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

235,29 

 

 

 

- Albinas Juozapas 

Batavičius 

 

 

235,29 

 

 

 

- 

47. Spektaklio „Vanduo, 

akmuo, geluonis“ 

atlikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Pojūčių teatras“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

600,00 

 

 

 

- VšĮ „Pojūčių teatras“ 

 

 

 

600,00 

 

 

 

- 

48. Už scenos techninį 

įrengimą 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Eligijus Ambrazas, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

280,00 

 

- Eligijus Ambrazas 

 

280,00 

 

- 



49. Ekskursijos pravedimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

GO Vilnius, VŠĮ, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

87,00 

 

 

 

- GO Vilnius, VŠĮ 

 

 

 

87,00 

 

 

 

- 

50. Apgyvendinimo 

paslaugos 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Pelėda“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

380,00 

 

 

 

- UAB „Pelėda“ 

 

 

 

380,00 

 

 

 

- 

51. Vienkartiniai indai,             

žvakės,                 

rankšluosčiai pop.,                              

staltiesė,                                     

ūkinės prekės 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Balticdecor“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

 

72,67 

 

 

 

 

- UAB „Balticdecor“ 

 

 

 

 

72,67 

 

 

 

 

- 

52. Tentų maketavimas ir 

gamyba 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Sorre“, mažiausios kainos 

pasiūlymas  

 

 

344,38 

 

 

 

- VšĮ „Sorre“ 

 

 

 

344,38 

 

 

 

- 

53. Dirbtinės žolės nuoma 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „DECADUS“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

239,58 

 

 

 

- UAB „DECADUS“ 

 

 

 

239,58 

 

 

 

- 

54. Jungtis 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Tamsta profesionalas“, 

mažiausios kainos pasiūlymas  

 

 

3,15 

 

 

 

- UAB „Tamsta 

profesionalas“ 

 

 

3,15 

 

 

 

- 

55. Kava,                                                       

arbata     

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Gelsva“, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

20,25 

 

- UAB „Gelsva“ 

 

20,25 

 

- 

56. Dekoratyviniai 

medžiagos lakštai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „DEKOSTUDIJA“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

24,78 

 

- UAB „DEKOSTUDIJA“ 

 

21,78 

 

- 

57. Stendų maketavimas ir 

gamyba 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Sorre“, mažiausios kainos 

pasiūlymas  

 

 

683,20 

 

 

 

- VšĮ „Sorre“ 

 

 

 

683,20 

 

 

 

- 

58. amb.lt pratęsimas 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Kauno technologijos 

universitetas, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

11,57 

 

 

 

- Kauno technologijos 

universitetas 

 

 

11,57 

 

 

 

- 

59. Leidinių restauravimo ir 

konservavimo paslaugų 

suteikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Liliana Balanienė, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

894,00 

 

 

 

- Liliana Balanienė 

 

 

 

894,00 

 

 

 

- 



60. Leidinių restauravimo ir 

konservavimo paslaugų 

suteikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Judita Marcinkevičienė, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

894,00 

 

 

 

- Judita Marcinkevičienė 

 

 

 

894,00 

 

 

 

- 

61. Leidinių restauravimo ir 

konservavimo paslaugų 

suteikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Ramunė Kleinovaitė-Gubanova, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus  

 

1092,00 

 

 

 

- Ramunė Kleinovaitė-

Gubanova 

 

 

1092,00 

 

 

 

- 

62. Cheminių tyrimų 

paslaugų leidiniams, 

suteikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Aušra Čiuladienė, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

144,00 

 

 

 

- Aušra Čiuladienė 

 

 

 

144,00 

 

 

 

- 

63. Servetėlės,                                    

vienkartiniai puodeliai,                                            

iešmai bambukiniai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Balticdecor“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

24,22 

 

- UAB „Balticdecor“ 

 

24,22 

 

- 

64. Muzikinės paslaugos 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „FOTELIER“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

1621,56 

 

- UAB „FOTELIER“ 

 

1621,56 

 

- 

65. El. pašto įsigijimas, el. 

pašto sertifikatai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Registrų centras VĮ, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

94,89 

 

 

 

- Registrų centras VĮ 

 

 

 

43,33 

 

 

 

- 

66. Bibliotekiniai 

dokumentai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Gimtasis žodis“ leidykla, 

UAB „Tyto alba“, UAB „Alma 

littera sprendimai“, UAB „Baltų 

lankų“ leidyba, UAB „Versus 

aureus“, VšĮ „Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla“, UAB 

„Patogu pirkti“, UAB 

„Humanitas“, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

45000,00 - UAB „Gimtasis žodis“ 

leidykla, UAB „Tyto 

alba“, UAB „Alma littera 

sprendimai“, UAB „Baltų 

lankų“ leidyba, UAB 

„Versus aureus“, VšĮ 

„Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla“, UAB 

„Patogu pirkti“, UAB 

„Humanitas“ 

45000,00 - 

67. Praktiniai mokymai dėl 

elektroninio naudingumo 

vertinimo 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Vilniaus prekybos, pramonės ir 

amatų rūmai, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

63,00 

 

 

 

- Vilniaus prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

 

 

63,00 

 

 

 

- 

68. Komunikacinių 

vizualinių priemonių 

parengimas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Gerda Putnaitė, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

80,00 

 

- Gerda Putnaitė 

 

80,00 

 

- 

69. Muzikinio kūrinio 

atlikimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

Pijus Ganusauskas, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus  

 

118,00 

 

- Pijus Ganusauskas 

 

118,00 

 

- 



VPĮ 2 str. 15 

dalis 

70. Konsultacinis seminaras 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

MB „Katsu“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

108,90 

 

- MB „Katsu“ 

 

 

 

108,90 

 

- 

71. Konsultacinis seminaras 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Ekonomikos mokymo 

centras“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

65,00 

 

- UAB „Ekonomikos 

mokymo centras 

 

65,00 

 

- 

72. Pranešimo paruošimas ir 

pristatymas  

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

Kristina Gudonytė, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

51,71 

 

 

 

- Kristina Gudonytė 

 

 

 

51,71 

 

 

 

- 

73. Viešojo kalbėjimo 

seminaro pravedimas 

 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

VšĮ „Slaptieji patarėjai“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

900,00 

 

 

 

- VšĮ „Slaptieji patarėjai“ 

 

 

 

900,00 

 

 

 

- 

74. Skaitmeninės 

telekomunikacinės 

sistemos aktyviosios ir 

pasyviosios tinklo dalies 

techninio aptarnavimo 

paslaugų pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Telekomunikaciniai 

projektai“, pasiūlymas atitiko 

nustatytus reikalavimus 

 

 

 

2.290,00 

 

 

 

 

 

 UAB 

„Telekomunikaciniai 

projektai“ 

 

 

 

2.290,00 

 

 

 

 

 

- 

75. Leidinių prenumerata 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15  

dalis 

UAB „Delfi“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

 

 

29,00 

 

 

 

- UAB „Delfi“ 

 

 

 

29,00 

 

 

 

- 

76. Lipni lenta,                                 

lipnūs lapeliai,                                 

tušinukas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „CHARLOT LT“, 

mažiausios kainos pasiūlymas  

 

 

13,97 

 

 

 

- UAB „CHARLOT LT“ 

 

 

 

13,97 

 

 

 

- 

77. Palapinės nuoma 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

RIMKODAS, R. 

Bruzgelevičiaus Į, mažiausios 

kainos pasiūlymas  

 

276,00 

 

 

 

- RIMKODAS, R. 

Bruzgelevičiaus Į 

 

 

276,00 

 

 

 

- 

78. Socialinių tinklų 

mokymai 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „JM GROUP“, 

pasiūlymas atitiko nustatytus 

reikalavimus 

 

54,00 

 

 

 

- UAB „JM GROUP“ 

 

 

 

54,00 

 

 

 

- 

79. Renginio organizavimas 

 

Mažos vertės 

pirkimas,  

VPĮ 2 str. 15 

dalis 

UAB „Tressa“, pasiūlymas 

atitiko nustatytus reikalavimus 

600,00 

 

- UAB „Tressa“  

 

600,00 

 

- 

 


